
Zarządzenie Nr 19/2014
z dnia 14.04.2014r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie wprowadzenia Karty Praw Pacjenta

Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. 2013.217.j.t) zarządza się co następuje:

§1

Wprowadza się do stosowania w tutejszym Szpitalu Kartę Praw Pacjenta, o treści jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w  jednostkach  organizacyjnych  Szpitala  oraz  na  stronie  BIP: 
http://wszpzlotoryja.ibip.wroc.pl.


